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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÜRGEL Mattis BY FC Gröbenzell 2015 L M 3.99999 131048 ja

ELTAROV Aslann WÜ TSV Laupheim 2014 R M 3.99999 133889 ja

ERBELE Anton Jakobus WÜ SV Böblingen 2015 R M 2.1 131398 ja

GOERDELER David WÜ SV Böblingen 2014 R M 2.2 132993 ja

GROZAVU David Christian WÜ TSG Reutlingen 2014 R M 3.99999 135598 ja

HÖCK Balthasar BY SSV Ettal 2015 R M 3.99999 133345 ja

HUSZANK Anton BY TV Augsburg 2015 R M 3.99999 133379 ja

PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. 2014 L M 2.1 130726 ja

PREISTER Thomas BY FC Gröbenzell 2015 R M 3.99999 131263 ja

RÜDINGER Clemens BN FC Tauberbischofsheim 2015 R M 2.2 134576 ja

SCHMIDT Tajo BY FC Gröbenzell 2015 R M 3.99999 132822 ja

SEELIGER Jakob BY FC Gröbenzell 2014 R M 3.99999 133185 ja

SPANIER Lukas BN Heidelberger FC/TSG R. 2014 R M 3.99999 130714 ja

STEINHILBER Manuel WÜ TSG Reutlingen 2015 R M 3.99999 132482 ja

STOLLER Tobias WÜ TSV Laupheim 2015 R M 3.99999 133887 ja

WARNEBOLD Timo BN FC Tauberbischofsheim 2014 R M 2.3 134575 ja

WEIMANN Anton BN FC Hardheim-Höpfingen 2015 L M 2.4 135362 ja

WIEDEMANN Gero WÜ Heidenheimer SB 2014 R M 3.99999 132416 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 001 25.0000 GER ERBELE Anton Jakobus WÜ SV Böblingen M ja

2. 2 001 22.0000 GER PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

3. 2 002 20.0000 GER GOERDELER David WÜ SV Böblingen M ja

4. 2 002 20.0000 GER RÜDINGER Clemens BN FC Tauberbischofsheim M ja

5. 2 003 16.0000 GER WARNEBOLD Timo BN FC Tauberbischofsheim M ja

6. 2 004 16.0000 GER WEIMANN Anton BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

T7. 3 99999 0.0000 GER HÖCK Balthasar BY SSV Ettal M ja

T8. 3 99999 0.0000 GER PREISTER Thomas BY FC Gröbenzell M ja

T9. 3 99999 0.0000 GER SPANIER Lukas BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T10. 3 99999 0.0000 GER SEELIGER Jakob BY FC Gröbenzell M ja

T11. 3 99999 0.0000 GER WIEDEMANN Gero WÜ Heidenheimer SB M ja

T12. 3 99999 0.0000 GER ELTAROV Aslann WÜ TSV Laupheim M ja

T13. 3 99999 0.0000 GER SCHMIDT Tajo BY FC Gröbenzell M ja

T14. 3 99999 0.0000 GER STEINHILBER Manuel WÜ TSG Reutlingen M ja

T15. 3 99999 0.0000 GER BÜRGEL Mattis BY FC Gröbenzell M ja

T16. 3 99999 0.0000 GER HUSZANK Anton BY TV Augsburg M ja

T17. 3 99999 0.0000 GER GROZAVU David Christian WÜ TSG Reutlingen M ja

T18. 3 99999 0.0000 GER STOLLER Tobias WÜ TSV Laupheim M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2024] Württembergische Rangliste Degen Herren U11

3 [2024] Südbadische Rangliste Degen Herren U11

3 [2024] Nordbadische Rangliste Degen Herren U11

3 [2024] Rheinische Rangliste Degen Herren U11

3 [2024] Hessische Rangliste Degen Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Thomas Zimmermann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
23.11. 11:00

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.11. 13:00

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 23.11. 13:00

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2024] Württembergische Rangliste Degen Herren U11

3 [2024] Südbadische Rangliste Degen Herren U11

3 [2024] Nordbadische Rangliste Degen Herren U11

3 [2024] Rheinische Rangliste Degen Herren U11

3 [2024] Hessische Rangliste Degen Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 1 FZ

VON SALDERN Felix, GER BY TV Augsburg , SLOBOZIAN Eugenia, ROU WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GROZAVU David Christian GER TSG Reutlingen 1 V V 4 4 V 3 23 17 0.600 6 2.
HÖCK Balthasar GER SSV Ettal 2 3 V 2 4 V 2 19 20 0.400 -1 4.
WEIMANN Anton GER FC Hardheim-Höpfingen 3 2 4 V V 3 2 19 21 0.400 -2 5.
ELTAROV Aslann GER TSV Laupheim 4 V V 3 V V 4 23 14 0.800 9 1.
ERBELE Anton Jakobus GER SV Böblingen 5 V V 3 2 V 3 20 22 0.600 -2 3.
SCHMIDT Tajo GER FC Gröbenzell 6 2 1 V 1 4 1 13 23 0.200 -10 6.

Runde 2 11:00 | Bahn 2 FZ

VON SALDERN Niklas, GER BY TV Augsburg , SLOBOZIAN Elena, ROU WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STEINHILBER Manuel GER TSG Reutlingen 1 0 3 0 1 1 0 5 24 0.000 -19 6.
WARNEBOLD Timo GER FC Tauberbischofsheim 2 V4 3 0 2 1 1 10 15 0.200 -5 5.
STOLLER Tobias GER TSV Laupheim 3 V V 3 2 1 2 16 21 0.400 -5 4.
PREISTER Thomas GER FC Gröbenzell 4 V V3 V V4 V 5 22 7 1.000 15 1.
WIEDEMANN Gero GER Heidenheimer SB 5 V V V 3 V 4 23 12 0.800 11 2.
PARZER Lucas GER Heidelberger FC/TSG R. 6 V V2 V 1 3 3 16 13 0.600 3 3.

Runde 3 11:00 | Bahn 17 FZ

MIDDELDORFF Vroni, GER BY TSV Weilheim , WERNER Sophia, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SEELIGER Jakob GER FC Gröbenzell 1 V V 3 V 0 3 18 11 0.600 7 4.
BÜRGEL Mattis GER FC Gröbenzell 2 0 V V V V 4 20 15 0.800 5 2.
HUSZANK Anton GER TV Augsburg 3 0 1 2 0 2 0 5 25 0.000 -20 6.
SPANIER Lukas GER Heidelberger FC/TSG R. 4 V 3 V V V 4 23 18 0.800 5 1.
RÜDINGER Clemens GER FC Tauberbischofsheim 5 1 3 V 4 0 1 13 20 0.200 -7 5.
GOERDELER David GER SV Böblingen 6 V 3 V 4 V 3 22 12 0.600 10 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PREISTER Thomas FC Gröbenzell 5 5 22 7 1.000 15 Q

2 GER WIEDEMANN Gero Heidenheimer SB 4 5 23 12 0.800 11 Q

3 GER ELTAROV Aslann TSV Laupheim 4 5 23 14 0.800 9 Q

4 GER SPANIER Lukas Heidelberger FC/TSG R. 4 5 23 18 0.800 5 Q

5 GER BÜRGEL Mattis FC Gröbenzell 4 5 20 15 0.800 5 Q

6 GER GOERDELER David SV Böblingen 3 5 22 12 0.600 10 Q

7 GER SEELIGER Jakob FC Gröbenzell 3 5 18 11 0.600 7 Q

8 GER GROZAVU David Christian TSG Reutlingen 3 5 23 17 0.600 6 Q

9 GER PARZER Lucas Heidelberger FC/TSG R. 3 5 16 13 0.600 3 Q

10 GER ERBELE Anton Jakobus SV Böblingen 3 5 20 22 0.600 -2 Q

11 GER HÖCK Balthasar SSV Ettal 2 5 19 20 0.400 -1 Q

12 GER WEIMANN Anton FC Hardheim-Höpfingen 2 5 19 21 0.400 -2 Q

13 GER STOLLER Tobias TSV Laupheim 2 5 16 21 0.400 -5 Q

14 GER WARNEBOLD Timo FC Tauberbischofsheim 1 5 10 15 0.200 -5 Q

15 GER RÜDINGER Clemens FC Tauberbischofsheim 1 5 13 20 0.200 -7 Q

16 GER SCHMIDT Tajo FC Gröbenzell 1 5 13 23 0.200 -10 Q

17 GER STEINHILBER Manuel TSG Reutlingen 0 5 5 24 0.000 -19 Q

18 GER HUSZANK Anton TV Augsburg 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PREISTER Thomas BY FC Gröbenzell 5 5 22 7 1.000 15

2 GER WIEDEMANN Gero WÜ Heidenheimer SB 4 5 23 12 0.800 11

3 GER ELTAROV Aslann WÜ TSV Laupheim 4 5 23 14 0.800 9

4 GER SPANIER Lukas BN Heidelberger FC/TSG R. 4 5 23 18 0.800 5

5 GER BÜRGEL Mattis BY FC Gröbenzell 4 5 20 15 0.800 5

6 GER GOERDELER David WÜ SV Böblingen 3 5 22 12 0.600 10

7 GER SEELIGER Jakob BY FC Gröbenzell 3 5 18 11 0.600 7

8 GER GROZAVU David Christian WÜ TSG Reutlingen 3 5 23 17 0.600 6

9 GER PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. 3 5 16 13 0.600 3

10 GER ERBELE Anton Jakobus WÜ SV Böblingen 3 5 20 22 0.600 -2

11 GER HÖCK Balthasar BY SSV Ettal 2 5 19 20 0.400 -1

12 GER WEIMANN Anton BN FC Hardheim-Höpfingen 2 5 19 21 0.400 -2

13 GER STOLLER Tobias WÜ TSV Laupheim 2 5 16 21 0.400 -5

14 GER WARNEBOLD Timo BN FC Tauberbischofsheim 1 5 10 15 0.200 -5

15 GER RÜDINGER Clemens BN FC Tauberbischofsheim 1 5 13 20 0.200 -7

16 GER SCHMIDT Tajo BY FC Gröbenzell 1 5 13 23 0.200 -10

17 GER STEINHILBER Manuel WÜ TSG Reutlingen 0 5 5 24 0.000 -19

18 GER HUSZANK Anton BY TV Augsburg 0 5 5 25 0.000 -20
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z | 32er Tableau      
 

1
PREISTER Thomas
BY FC Gröbenzell

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 FZ Sa. 13:00

17
STEINHILBER Manuel
WÜ TSG Reutlingen

GER   5

16
SCHMIDT Tajo
BY FC Gröbenzell

GER   V

  R: JACOB Louis (GER)

 

9
PARZER Lucas
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
GROZAVU David Christian
WÜ TSG Reutlingen

GER  

 

 

5
BÜRGEL Mattis
BY FC Gröbenzell

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
WEIMANN Anton
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER  

 

 

13
STOLLER Tobias
WÜ TSV Laupheim

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
SPANIER Lukas
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
ELTAROV Aslann
WÜ TSV Laupheim

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
WARNEBOLD Timo
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

 

11
HÖCK Balthasar
BY SSV Ettal

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
GOERDELER David
WÜ SV Böblingen

GER  

 

 

7
SEELIGER Jakob
BY FC Gröbenzell

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
ERBELE Anton Jakobus
WÜ SV Böblingen

GER  

 

  Bahn 2 FZ Sa. 13:00

15
RÜDINGER Clemens
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

18
HUSZANK Anton
BY TV Augsburg

GER   2

  R: SCHÜNKE Hendrik (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
WIEDEMANN Gero
WÜ Heidenheimer SB

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 5 FZ Sa. 15:15

PREISTER Thomas
BY FC Gröbenzell

GER   V

WEIMANN Anton (12)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   5

R: BLOHM Kai (GER)

Bahn 6 FZ Sa. 15:15

GROZAVU David Christian (8)
WÜ TSG Reutlingen

GER   8

SPANIER Lukas
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: VON SALDERN Felix (GER)

Bahn 8 FZ Sa. 15:15

ELTAROV Aslann
WÜ TSV Laupheim

GER   V

ERBELE Anton Jakobus (10)
WÜ SV Böblingen

GER   9

R: HEUSEL Leopold (GER)

Bahn 9 FZ Sa. 15:15

HÖCK Balthasar (11)
BY SSV Ettal

GER   4

WIEDEMANN Gero
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: DOLAN April (GER)

Bahn 7 FZ Sa. 14:35

SCHMIDT Tajo (16)
BY FC Gröbenzell

GER   6

GROZAVU David Christian
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

R: DOLAN April (GER)

Bahn 8 FZ Sa. 14:35

WEIMANN Anton (12)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

STOLLER Tobias (13)
WÜ TSV Laupheim

GER   6

R: HEUSEL Leopold (GER)

Bahn 7 FZ Sa. 14:50

WARNEBOLD Timo (14)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

HÖCK Balthasar (11)
BY SSV Ettal

GER   V

R: DOLAN April (GER)

Bahn 8 FZ Sa. 14:50

ERBELE Anton Jakobus (10)
WÜ SV Böblingen

GER   V

RÜDINGER Clemens (15)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

R: HEUSEL Leopold (GER)

  Bahn 1 FZ Sa. 13:25

1
PREISTER Thomas
BY FC Gröbenzell

GER   V

16
SCHMIDT Tajo
BY FC Gröbenzell

GER   7

  R: WALDMANN Victoria (GER)

  Bahn 2 FZ Sa. 13:55

9
PARZER Lucas
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

8
GROZAVU David Christian
WÜ TSG Reutlingen

GER   3

  R: KASPER Elina (GER)

  Bahn 17 FZ Sa. 13:25

5
BÜRGEL Mattis
BY FC Gröbenzell

GER   V

12
WEIMANN Anton
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   0

  R: BLOHM Kai (GER)

  Bahn 1 FZ Sa. 13:55

13
STOLLER Tobias
WÜ TSV Laupheim

GER   9

4
SPANIER Lukas
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: WALDMANN Victoria (GER)

  Bahn 2 FZ Sa. 13:25

3
ELTAROV Aslann
WÜ TSV Laupheim

GER   V

14
WARNEBOLD Timo
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

  R: KASPER Elina (GER)

  Bahn 17 FZ Sa. 13:40

11
HÖCK Balthasar
BY SSV Ettal

GER   2

6
GOERDELER David
WÜ SV Böblingen

GER   V

  R: BLOHM Kai (GER)

  Bahn 1 FZ Sa. 13:40

7
SEELIGER Jakob
BY FC Gröbenzell

GER   V

10
ERBELE Anton Jakobus
WÜ SV Böblingen

GER   8

  R: WALDMANN Victoria (GER)

  Bahn 2 FZ Sa. 13:40

15
RÜDINGER Clemens
BN FC Tauberbischofsheim

GER   3

2
WIEDEMANN Gero
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: KASPER Elina (GER)

Bahn 1 FZ Sa. 14:10

PREISTER Thomas
BY FC Gröbenzell

GER   3

PARZER Lucas (9)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: BLOHM Kai (GER)

Bahn 2 FZ Sa. 14:10

BÜRGEL Mattis
BY FC Gröbenzell

GER   V

SPANIER Lukas
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   5

R: LINOW Rasmus (GER)

Bahn 1 FZ Sa. 14:25

ELTAROV Aslann
WÜ TSV Laupheim

GER   3

GOERDELER David
WÜ SV Böblingen

GER   V

R: BLOHM Kai (GER)

Bahn 2 FZ Sa. 14:25

SEELIGER Jakob
BY FC Gröbenzell

GER   V

WIEDEMANN Gero
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

R: LINOW Rasmus (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 13 FZ Sa. 15:30

1
BÜRGEL Mattis (5)
BY FC Gröbenzell

GER   V

8
SPANIER Lukas (4)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   6

  R: WALDMANN Victoria (GER)

  Bahn 14 FZ Sa. 15:30

5
PREISTER Thomas (1)
BY FC Gröbenzell

GER   8

4
PARZER Lucas (9)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: SCHMUTZ Kilian (GER)

  Bahn 15 FZ Sa. 15:30

3
SEELIGER Jakob (7)
BY FC Gröbenzell

GER   6

6
WIEDEMANN Gero (2)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: VON SALDERN Felix (GER)

  Bahn 16 FZ Sa. 15:30

7
ELTAROV Aslann (3)
WÜ TSV Laupheim

GER   1

2
GOERDELER David (6)
WÜ SV Böblingen

GER   V

  R: SCHÜNKE Hendrik (GER)

Bahn 17 FZ Sa. 16:05

BÜRGEL Mattis (5)
BY FC Gröbenzell

GER   8

PARZER Lucas (9)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: CIVAN Tuana (GER)

Bahn 17 FZ Sa. 16:20

WIEDEMANN Gero (2)
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

GOERDELER David (6)
WÜ SV Böblingen

GER   V

R: CIVAN Tuana (GER)

Bahn 17 FZ Sa. 16:40

PARZER Lucas (9)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   7

GOERDELER David (6)
WÜ SV Böblingen

GER   V

R: MANS Rianne Maria Helena (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER PREISTER Thomas BY FC Gröbenzell 1 U

2 GER WIEDEMANN Gero WÜ Heidenheimer SB 2 U

3 GER ELTAROV Aslann WÜ TSV Laupheim 3 U

4 GER SPANIER Lukas BN Heidelberger FC/TSG R. 4 U

5 GER GROZAVU David Christian WÜ TSG Reutlingen 8 L

6 GER ERBELE Anton Jakobus WÜ SV Böblingen 10 L

7 GER HÖCK Balthasar BY SSV Ettal 11 L

8 GER WEIMANN Anton BN FC Hardheim-Höpfingen 12 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BÜRGEL Mattis BY FC Gröbenzell 5 U

2 GER GOERDELER David WÜ SV Böblingen 6 U

3 GER SEELIGER Jakob BY FC Gröbenzell 7 U

4 GER PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. 9 U

5 GER PREISTER Thomas BY FC Gröbenzell 1 L

6 GER WIEDEMANN Gero WÜ Heidenheimer SB 2 L

7 GER ELTAROV Aslann WÜ TSV Laupheim 3 L

8 GER SPANIER Lukas BN Heidelberger FC/TSG R. 4 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GOERDELER David WÜ SV Böblingen 2014

2 GER PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. 2014

3 GER WIEDEMANN Gero WÜ Heidenheimer SB 2014

3 GER BÜRGEL Mattis BY FC Gröbenzell 2015

8er Tableau

5 GER PREISTER Thomas BY FC Gröbenzell 2015

6 GER ELTAROV Aslann WÜ TSV Laupheim 2014

7 GER SPANIER Lukas BN Heidelberger FC/TSG R. 2014

8 GER SEELIGER Jakob BY FC Gröbenzell 2014

Hoffnungslauf 9-12

9 GER GROZAVU David Christian WÜ TSG Reutlingen 2014

10 GER ERBELE Anton Jakobus WÜ SV Böblingen 2015

11 GER HÖCK Balthasar BY SSV Ettal 2015

12 GER WEIMANN Anton BN FC Hardheim-Höpfingen 2015

Hoffnungslauf 13-16

13 GER STOLLER Tobias WÜ TSV Laupheim 2015

14 GER WARNEBOLD Timo BN FC Tauberbischofsheim 2014

15 GER RÜDINGER Clemens BN FC Tauberbischofsheim 2015

16 GER SCHMIDT Tajo BY FC Gröbenzell 2015

32er Tableau

17 GER STEINHILBER Manuel WÜ TSG Reutlingen 2015

18 GER HUSZANK Anton BY TV Augsburg 2015
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

GER E JACOB Louis 1 1 0 0

CN BAUMANN Katrin 0 0 0

CN BLASER Leonard 0 0 0

E BLOHM Kai 2 2 1 5 0 0

D DOLAN April 2 1 3 0 0

CN MANS Rianne Maria Helena 1 1 0 0

D KIESSLICH Luisa 0 0 0

D CIVAN Tuana 2 2 0 0

D MIDDELDORFF Vroni 1 1 0 0

D VON SALDERN Felix 1 1 1 3 0 0

D VON SALDERN Niklas 1 1 0 0

D WALDMANN Victoria 3 1 4 0 0

CN LINOW Rasmus 2 2 0 0

BÄHR Eliana 0 0 0

BERTELE Lars 0 0 0

GREWER Tobias 0 0 0

HÄBERLE Max 0 0 0

KEITEL Moritz 0 0 0

D KÖPF Cornelius 0 0 0

KREß Joshua 0 0 0

KUMMER Eilert 0 0 0

D MAUCH Fabienne 0 0 0

PRAMME Matteo 0 0 0

D SCHMUTZ Kilian 1 1 0 0

E SCHÜNKE Hendrik 1 1 2 0 0

E SCHWARZ Julian 0 0 0

WEINGÄRTNER Alexander 0 0 0

WERNER Sophia 1 1 0 0

D WULF Lennart 0 0 0

ZAUSCH Simon 0 0 0

CN ZIMMERMANN Frederik 0 0 0

D MARQUARDT Deniz 0 0 0

SCHMIDT Maurice 0 0 0

D KASPER Elina 3 3 0 0

D HEUSEL Leopold 2 1 3 0 0

CN MOOG Marius 0 0 0

ROU SLOBOZIAN Elena 1 1 0 0

SLOBOZIAN Eugenia 1 1 0 0

SUI CHERUBINI Niccolo 0 0 0

39 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GOERDELER David WÜ SV Böblingen 2014

Silber GER PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. 2014

Bronze GER BÜRGEL Mattis BY FC Gröbenzell 2015

Bronze GER WIEDEMANN Gero WÜ Heidenheimer SB 2014


